
                                                                                                                                                                                                   
            28 Wojskowy Oddział Gospodarczy                                                                            

 08-110 Siedlce, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 5    

 

  

 

Strona 1 
  

Tel.: 261-351-353,                                     ul. Witolda Pileckiego 5 

28wog@ron.mil.pl                                                                                                                                                   08-110 Siedlce 
https://28wog.wp.mil.pl/pl/ 

                                                                 

 

                                                  Siedlce, dnia 20.11.2024 r. 
 

                                                                     
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

numer postępowania: D/140/2024  
 

      

  Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający – 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy informuje, że w dniu 

20.11.2024 r. o godzinie 08:00 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 

ust. 1 na dostawę urządzeń klimatyzacyjnych z podziałem na 3 części (zadania). 

 

W postępowaniu złożono 16 ofert, której zestawienie zawiera poniższa tabela.  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Oferowana cena  

Zadanie nr 1 

1. 

DROZD COMPANY ŁUKASZ DROZD 

Rudnik Szlachecki 13/2 

23-212 Wilkołaz 

netto: 128 371,13 zł. 

brutto: 157 896,71 zł. 

2. 

"ATEST" MICHAŁ ŁYDKOWSKI 

ul. Dobrzyńska 60A 

09-400 Płock  

netto: 101 003,00 zł. 

brutto: 124 233,69 zł. 

3. 

RAFMAR SP. Z O.O. 

ul. Kresowa 31/2U 

92-229 Łódź 

netto: 168 777,00 zł. 

brutto: 207 595,71 zł. 

5. 

Darmax Matejek Dariusz 

JELNICA 181 

21-560 Międzyrzec Podlaski  

netto: 97 644,72 zł. 

brutto: 120 102,59 zł. 

6. 

AERO TERM Michał Michalczyk 

ul. Piekarska 2 /21 

20-402 Lublin 

netto: 154 301,00 zł. 

brutto: 189 790,23 zł. 

7. 

"ELTRI" Sp. z o.o. 

ul. PLAŻOWA 3 

04-666 Warszawa 

netto: 154 160,00 zł. 

brutto: 189 616,80 zł. 

8. 

Klima Projekt Łukasz Mazurek Sp. z o.o. 

ul. Terespolska 59 

08-110 Siedlce 

netto: 173 853,00 zł. 

brutto: 213 839,20 zł. 



 Strona 2 

 
Tel.: 261-351-353,                                ul. Witolda Pileckiego 5 
28wog@ron.mil.pl                                                                                                                                                   08-110 Siedlce 

https://28wog.wp.mil.pl/pl/ 

 

 

9. 

CentrumKlimatyzacji.pl sp. z o.o. 

ul. Wincentego Pola 18 

35-021 Rzeszów 

netto: 160 105,50 zł. 

brutto: 196 929,77 zł. 

10. 

Klimka Wojciech Sochoń 

ul. Bohaterów Monte Cassino 16 

16-010 Sochonie 

netto: 211 030,00 zł. 

brutto: 259 566,90 zł. 

11. 

Arsem Sp Z O.O. 

ul. Kaczeńcowa 9 

91-214 Łódź 

netto: 237 582,73 zł. 

brutto: 292 226,75 zł. 

12. 

DOMOWY KLMIAT SPÓŁKA Z O. O. 

ul. Warszawska 43/49 

Piastów 

netto: 17 954,00 zł. 

brutto: 220 834,20 zł. 

13. 

Klimi Michał Buratowski 

ul. Wólczyńska 133/54R 

01-919 Warszawa 

netto: 121 260,00 zł. 

brutto: 149 149,80 zł. 

14. 

KLIMAHANDEL MARTA 

KLIMKOWSKA 

ul. Kochanowskiego 55 

05-074 Długa Kościelna 

netto: 169 200,00 zł. 

brutto: 208 116,00 zł. 

15. 

Igle_Serwis Artur Bartnikiewicz 

ul. Storczykowa 72 

16-010 Nowodworce 

netto: 108 100,00 zł. 

brutto: 132 963,00 zł. 

16. 

KFU Mateusz Szumski 

ul. Marszałkowska 17 

00-628 Warszawa 

netto: 114 940,85 zł. 

brutto: 141 377,25 zł. 

Zadanie nr 2 

2. 

"ATEST" MICHAŁ ŁYDKOWSKI 

ul. Dobrzyńska 60A 

09-400 Płock  

netto: 48 900,00 zł. 

brutto: 60 147,00 zł. 

3. 

RAFMAR SP. Z O.O. 

ul. Kresowa 31/2U 

92-229 Łódź 

netto: 65 700,00 zł. 

brutto: 80 811,00 zł. 

5. 

Darmax Matejek Dariusz 

JELNICA 181 

21-560 Międzyrzec Podlaski  

netto: 69 750,00 zł. 

brutto: 85 792,50 zł. 

6. 

AERO TERM Michał Michalczyk 

ul. Piekarska 2 /21 

20-402 Lublin 

netto: 47 505,00 zł. 

brutto: 58 431,15 zł. 

7. 

"ELTRI" Sp. z o.o. 

ul. PLAŻOWA 3 

04-666 Warszawa 

netto: 66 900,00 zł. 

brutto: 82 287,00 zł. 

8. 

Klima Projekt Łukasz Mazurek Sp. z o.o. 

ul. Terespolska 59 

08-110 Siedlce 

netto: 29 985,00 zł. 

brutto: 36 881,55 zł. 

11. 

Arsem Sp Z O.O. 

ul. Kaczeńcowa 9 

91-214 Łódź 

netto: 88 199,78 zł. 

brutto: 108 485,73 zł. 



 Strona 3 

 
Tel.: 261-351-353,                                ul. Witolda Pileckiego 5 
28wog@ron.mil.pl                                                                                                                                                   08-110 Siedlce 

https://28wog.wp.mil.pl/pl/ 

 

 

12. 

DOMOWY KLMIAT SPÓŁKA Z O. O. 

ul. Warszawska 43/49 

05-820 Piastów 

netto: 61 950,00 zł. 

brutto: 76 198,50 zł. 

13. 

Klimi Michał Buratowski 

ul. Wólczyńska 133/54R 

01-919 Warszawa 

netto: 56 655,00 zł. 

brutto: 69 685,65 zł. 

14. 

KLIMAHANDEL MARTA 

KLIMKOWSKA 

ul. Kochanowskiego 55 

05-074 Długa Kościelna 

netto: 77 895,00 zł. 

brutto: 95 810,85 zł. 

16. 

KFU Mateusz Szumski 

ul. Marszałkowska 17 

00-628 Warszawa 

netto: 49 256,55 zł. 

brutto: 60 585,56 zł. 

Zadanie nr 3 

1. 

DROZD COMPANY ŁUKASZ DROZD 

Rudnik Szlachecki 13/2 

23-212 Wilkołaz 

netto: 59 700,00 zł. 

brutto: 73 431,00 zł. 

3. 

RAFMAR SP. Z O.O. 

ul. Kresowa 31/2U 

92-229 Łódź 

netto: 69 990,00 zł. 

brutto: 86 087,70 zł. 

5. 

Darmax Matejek Dariusz 

JELNICA 181 

21-560 Międzyrzec Podlaski  

netto: 42 500,00 zł. 

brutto: 52 213,50 zł. 

6. 

AERO TERM Michał Michalczyk 

ul. Piekarska 2 /21 

20-402 Lublin 

netto: 39 780,00 zł. 

brutto: 48 929,40 zł. 

7. 

"ELTRI" Sp. z o.o. 

ul. PLAŻOWA 3 

04-666 Warszawa 

netto: 52 950,00 zł. 

brutto: 65 128,50 zł. 

8. 

Klima Projekt Łukasz Mazurek Sp. z o.o. 

ul. Terespolska 59 

08-110 Siedlce 

netto: 59 970,00 zł. 

brutto: 73 763,10 zł. 

9. 

CentrumKlimatyzacji.pl sp. z o.o. 

ul. Wincentego Pola 18 

35-021 Rzeszów 

netto: 48 366,00 zł. 

brutto: 59 490,18 zł. 

10. 

Klimka Wojciech Sochoń 

ul. Bohaterów Monte Cassino 16 

16-010 Sochonie 

netto: 51 480,00 zł. 

brutto: 63 320,40 zł. 

11. 

Arsem Sp Z O.O. 

ul. Kaczeńcowa 9 

91-214 Łódź 

netto: 49 121,10 zł. 

brutto: 60 418,95 zł. 

12. 

DOMOWY KLMIAT SPÓŁKA Z O. O. 

ul. Warszawska 43/49 

05-820 Piastów 

netto: 61 380,00 zł. 

brutto: 75 497,40 zł. 

13. 

Klimi Michał Buratowski 

ul. Wólczyńska 133/54R 

01-919 Warszawa 

netto: 37 050,00 zł. 

brutto: 45 571,50 zł. 



 Strona 4 

 
Tel.: 261-351-353,                                ul. Witolda Pileckiego 5 
28wog@ron.mil.pl                                                                                                                                                   08-110 Siedlce 

https://28wog.wp.mil.pl/pl/ 

 

 

14. 

KLIMAHANDEL MARTA 

KLIMKOWSKA 

ul. Kochanowskiego 55 

05-074 Długa Kościelna 

netto: 43 440,00 zł. 

brutto: 53 431,20 zł. 

15. 

Igle_Serwis Artur Bartnikiewicz 

ul. Storczykowa 72 

16-010 Nowodworce 

netto: 47 400,00 zł. 

brutto: 58 302,00 zł. 

16. 

KFU Mateusz Szumski 

ul. Marszałkowska 17 

00-628 Warszawa 

netto: 43 230,00 zł. 

brutto: 53 172,90 zł. 

 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za pomocą platformy 

zakupowej na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/28wog została złożona oferta 

przez Wykonawcę Geoclima sp. z o. o. Wrzeczko 145 A, 99-420 Łyszkowice. 

Zamawiający nie ma możliwości jej otwarcia. 

 

 

                                                                                      KOMENDANT 

/-/ płk Tomasz ZIMOLUŻYŃSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


